
Allied Telesis

Мы поставляем полную линейку продукции и запчастей компании Allied Telesis предприятиям по всей Украине, благодаря нашей
дистрибьюторской сети по всему миру. Ниже приведен список продуктов марки Allied Telesis.

Если нужного товара, нет в списке, сообщите нам код или модель и мы поможем Вам его найти. Для запроса цен и сроков поставки,
пожалуйста,заполните форму обратной связи или пришлите описание необходимых Вам наименований на электронный адрес
info@otec-industry.com.ua

Благодаря тому, что наша компания напрямую сотрудничает с многими производителями, Вы сможете быстро получить товар по
самой низкой цене.

ТОВАРЫ БРЕНДА

Продукт Описание

100BASE - TX Коммутатор Fast Ethernet

327140 AT-FS750/16-50 Switch hub aui center com 1600 16 ports

329022 AT-8000S/16-50

4215096 ATI AT-GS950/8-50 8Port
ATI AT-GS950/8POE-50 8Port 10/100/1000TX WebSmart POE Switch 990-

002374-50

4215097 ATI AT-GS950/8POE-50
8Port

8 port 10/100/1000TX POE WebSmart switch with 2 SFP bays

524629 (AT-FS708-50)
(ALLIED TEL AT-FS708-50 SWITCH - STANDALONE 8X 10/100 - EXT NETZTEIL

- 19" ECO FRIENDLY)

814068
Allied Telesyn AT-8000GS / 24POE-50 Переключатель Слой 2 переключателя с

24-10 / 100 портов / 1000Base-T плюс 4 активных SFP слотов (безлюдный)

814106
Allied Telesyn AT-9000 / 28SP коммутатор Слой 2 коммутатор с 24-SFP волокна

(безлюдной) портов плюс 4 Активный 10/100 / 1000T / SFP Combo порты
(безлюдный). ECO ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ

816318 Allied Telesyn AT-MC101XL Konverter

816403 (AT-SPLX10)
(Allied Telesis AT-SPLX10 Модуль 10km 1310nm 1000Base-LX Small Form

Pluggable Hot Swappable)

816418
Allied Telesyn AT-G8LX10 Modul 10KM LX Gigabit Interface Converter - Hot

Swappable

816569
Allied Telesyn AT-A47 Modul Незаселенный модуль GBIC для 8500, 8600 серии

переключатели

816825 (AT-8000S/16) Network switch

830269
Allied Telesys AT-SPLX10 / I 10km 1310nm 1000Base-LX Small Form Pluggable -

Горячая замена - Промышленные температуры

AT x600-24Ts/XP AT коммутатор - 24 порта - управляемый

ALLIED TELESIS AT-X600-24TS-
NCB1

NetCover Basic, One Year Support Package 1J

AT 750/16, L-2 Layer 2 managed switch 16x10/100 with 2 gigabit SFP combo ports

AT 810 Center Com Multiport Transceiver
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https://otec-industry.com.ua/brand/allied-telesis/at-810
mailto:sales@yusaki.jp
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AT 9924T Allied Telesyn

AT- FS724I Allied Telesyn: MCF106 ST

AT MC102XL
Allied Telesyn AT-MC102XL Konverter 100TX (RJ-45) для 100FX (SC)

медиаконвертер Fast Ethernet

AT PB-1000 1000 SX к 10-100-1000 T PoE преобразователя

AT –SPSX F7O SM SFP MODULE AT –SPSX F7O SM SFP MODULE

AT-210TS UTP RJ45 Mini Transceiver

AT-210TS-05D
CentreCom AT-210TS UTP/RJ45 Transceiver Ethernet 10Base-2 Ethernet AUI

(MAU), 10 Mbps AUI (DB15) to 10BaseT (MAU) Transceiver, RJ-45-to-AUI Micro
Transceiver , AUI (D-Sub 15 pin konnektör) to RJ45

AT-8000GS/24 Layer 2 Managed Gigabit Ethernet Switch

AT-8000GS/24-50
переключатель Слой 2 переключателя с 24-10 / 100 портов / 1000Base-T плюс

4 активных SFP слотов (безлюдный)

AT-8000GS/48-50 Switch

AT-8000GS/48-50 Layer 2 Managed Gigabit Ethernet Switch

AT-8000S/16-50 16 Port Managed Fast Ethernet Switch with One 10

AT-8000S/16-50 16

AT-8000S/24 переключатель

AT-8000S/24

AT-8000S/24-50 переключатель

AT-8000S/24POE-50
24 ПОРТ Fast Ethernet ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ (ИКИ 10/100 / 1000T / SFP PORTE

COMBO восходящая)

AT-8000S/48-50
48 ПОРТ, Fast Ethernet ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ (ИКИ 10/100 / 1000T / SFP ПОРТ

COMBO восходящая)

AT-8000S/48-50 48 Port Stackable Managed Fast Ethernet Switch

AT-8000S/48POE-50
48 ПОРТ РОЙ, Fast Ethernet ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ (ИКИ 10/100 / 1000T / SFP

ПОРТ COMBO восходящий)

AT-8100L/8POE 8 Port PoE Switch

AT-8100S/24POE
переключатель 24 портовый управляемый стекируемые Fast Ethernet

коммутатор с питанием через Ethernet. Двойной блок питания переменного
тока

AT-8100S/24POE-50 24 Port Managed Stackable switch

AT-8516F/SC-50 L2+ switch with 16-100FX ports plus 2 expansion

AT-8624T/2M Переключатель

AT-8624T/2M-V2-50

AT-8624T/2M-V2-50

AT-9000/28 SFP Managed Switch,Layer 2 Managed Switch

AT-9424T 24 Port 10/100/1000T Standalone Managed Layer 3 Switch

AT-9448T/SP 48 Port 10/100/1000T Managed Layer 3 Switch with 4 Combo SFP Bays

AT-9924SP switch

AT-9924SP-V2-60 Layer 3 Router

AT-A45/MT

AT-AR441S Secure ADSL2+ Router.

AT-FL-SBX81-01 / N/S
(ALLIED TEL AT-FL-SBX81-01, AT-SBX8112 PREMIUM LICENSE, OSPF, PIM-

SM/DM, Q IN Q, RADIUS-FULL)

AT-FL-SBX9-01 Advanced AlliedWare Plus Layer 3 лицензии

Продукт Описание
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https://otec-industry.com.ua/brand/allied-telesis/at-9924sp-v2-60
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https://otec-industry.com.ua/brand/allied-telesis/at-ar441s
https://otec-industry.com.ua/brand/allied-telesis/at-fl-sbx81-01-n-s
https://otec-industry.com.ua/brand/allied-telesis/at-fl-sbx9-01
mailto:sales@yusaki.jp
http://yusaki.info/


AT-FL-SBX9-02 Расширенный AlliedWare PlusIPv6

AT-FS750/24 24 переключатель

AT-FS970M/8PS 8 Port PoE Switch

AT-GS900/8E-50 switch

AT-GS916GB - OBSOLETE,
ALTERNATIVE AT-GS950/16-50

switch

AT-GS950/16 (Allied Telesis Переключатель)

AT-GS950/16-50

AT-GS950/24 (Allied Telesyn Переключатель)

AT-GS950/48 (Allied Telesis)

AT-GS950/8POE
8 PORT SWITCH FIBER OPTIC EDGE,8 x 10/100/1000T, 4POE capable, w/2

combo SFP uplink port WebSmart Switch - Fanless

AT-IFS802SP7POE(W)-80 8 PORT Industrial Switch

AT-MC101XL-20

AT-MC103XL (906MC103)

AT-MC103XL.
10/100Base-TX to 100Base-FX Converter. SC Single mode. Slide-in Module. (S/N:

A03160G121201060); 81-ACCES_CONTROL

AT-MCR12 ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ, КОНТРОЛЬ ПЕРСОНАЛА

AT-MR820TR OBSOLETE,
ALTERNATIVE 524629 (AT-FS708-

50)
MULTI PORT MICRO HUB

AT-MX20T CentreCOM Twisted Pair Transceiver

AT-PWR01-50 мощность снабжение

AT-PWR05 AC Горячая замена блока питания

AT-PWRO1-50 / 421876 supply module

AT-SBX3112 +1 YEAR NETCOVER
BASIC CONTRACT

AT-SBX8112 / 509912
(ALLIED TEL AT-SBX8112, 12 SLOT(7RU)MODULAR LAYER 3+CHASSIS

SWITCH)

AT-SBX8112-BDL-NCB1 / N/S (ALLIED TEL NETCOVER BASIC, 1 YEAR BUNDLE SUPPORT PACKAGE)

AT-SBX81CFC960 / 509914
(ALLIED TEL 960 GBPS CENTRAL FABRIC CONTROLLER(CFC)* AT-

SBX81CFC960)

AT-SBX81GS24A / N/S (ALLIED TEL, 24-PORT 100/1000X SFP ETHERNET LINE CARD)

AT-SBX81GT24 / N/S (ALLIED TEL, 24-PORT 10/100/1000T ETHERNET LINE CARD)

AT-SBX908-00

AT-SBXPWRSYS1-50 / N/S (ALLIED TEL, 1200W, AC SYSTEM POWER SUPPLY)

AT-SPFX/2 Приемопередатчик-модуль

AT-SPLX 1000 БАЗА -LX Small Form Pluggable -Hot Swappable

AT-SPLX-10 (974254)

AT-SPSX MODUL 500m 850nm 1000Base-SX Small Form Pluggable - Hot Swappable

AT-TN-NMS-100SK Лицензионный ключ для NMS Enterprise Edition 100 STARTER

AT-TN-TNS-R12-E ENTERPRISE EDITION NMS Single SERVER SOFTWARE

AT-X900-24T-60 24 гигабитный CU БОЛЬШИЙ Capacité L3 + IPv4 / IPv6 ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ

AT-X900-24XS-P Layer 3 Router

AT-XEM-12S Модуль расширения 12 PORT SFP

AT-XEM-12T 12 гигабитных МЕДИ МОДУЛЬ РАСШИРЕНИЯ

Продукт Описание
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AT-XEM-2XS МОДУЛИ ДЛЯ x908

CENTRECOM 210 TS = obsolete Витая пара Micro Transceiver

CENTRECOM 210TS Twisted Pair Micro Transceiver with 4 LEDs Slim

CPDCP-99

FS709FC

MC105XL Fast Ethernet Media Converter

SWITCH/HUB AUI CENTRE COM
1600 16 PORTS

Multiport Transceiver(Switch)

1263704 AT-GS950/8 переключатель

AT 750/24, L-2
Управляемый коммутатор уровня 2 Управляемый коммутатор 24 х 10/100 с 2-

гигабитного SFP комбинированных портов

AT 715/16, L-2
Управляемый коммутатор уровня 2 Управляемый коммутатор 16 х 10/100 с 2-

гигабитного SFP комбинированных портов

AT – SPSX Приемопередатчики

AT-FS709FC/SC,OBSOLETE,
replaced by AT-FS717FC/SC-50

Коммутатор Ethernet 8 портов 100Base T 1 порт SC 100Base FX

AT-FS717FC/SC-50

AT-FS709FC-50 8Port 10 / 100Mbps неуправляемый коммутатор 990-000686-50

1663022 AT-GS950/8POE переключатель

ATI AT-2701FTXa/SC-001 32bit
100Mbps

ATI AT-FS708/POE-50 8Port 10/100
(4215061)

488673 Одномодовый 1310nm

8300GS/48-50  Уровень 2 Управляемый коммутатор Gigabit Ethernet

AT-2000U-PnP ETHERNET KARD

AT-2711FX/SC-001 (767035181066)
1294741

Адаптер PCI-Express 100FX / SC PXE2.0 Retail

AT-9000/28SP переключатель

AT-x610-24SPs/X-60 + 1 Jahr
Netcover Basic

AT-IFS802SP-80 (2336835) Switch / 8x100TX / 4 / Industriedesign / управление

AT-SPLX40 + 1 Jahr Netcover Basic

AT-NMS

AT-9000/24 - obsolete, successor AT-
9000/28-50

Ethernet коммутатор

AT-9000/28-50  2 переключателя с 24-10 / 100 / 1000Base-T порта

AT-TQ2450-00

AT-8000GS/24POE-10

AT-UWC-BASET

AT-UWC-20-LIC

AT-200 OBSOLETE Приемопередатчик (МАУ)

AT-2916SX/SC-001

AT-2916SX/LC-001

AT-2701FXA/SC-001

AT-2701FXA/ST-001

Продукт Описание
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AT-X610-24SPS/X-60 переключатель

AT8516F/SC - Obsolete!! Replaced
with "AT-8100S/16F8-SC-50"

переключатель

AT-FSW708 Коммутатор Ethernet

AT-8100S/16F8-SC-50 переключатель

AT-MC605-60 Konverter

AT-IFS802SP/POE(W)-80 переключатель

AT-IF802SP-80/12 Порт Poe переключатель + 2 порта SFP

at-210ts obsolete Micro приемопередатчик

210 TS

AT-StackXS/1.0 (3058515)

AT-x510-28GTX-50

AT-X510-28GTX-NCB1 (3251911)

AT-x510-28GSX-50

AT-X510-28GSX-NCB1 (3242958)

AT-9000/28SP-50 (2158123)

AT-SP10LR-NCB1 (2147081)

AT-IFS802SP/POE(W)-80 Switch

AT-210TS-05D

AT-MC1005/1 obsolete/no direct
replacement

AT-MC1005/1 obsolete

AT-FS750/28PS-50 24 порта Fast Ethernet коммутатор

AT-MC602 obsolete

AT-GS950/24-30 24-портовый коммутатор

AT-GS950/24-50

AT-IFS802SP/PoE переключатель

TQ At-tq4400e Enterprise-класса Открытый беспроводная точка доступа

AT-GS950/48PS-50

AT-MC1008/SP медиаконвертеры

2711 Series Fast Ethernet Fiber PCI-Express Сетевые адаптеры

AT-MC102XL-10 - not avaialble

PC200/2000 SERIES - not available POE + медиаконвертеры

AT-8000GS/48-10

AT-8000GS/48-NCB1

AT-MC1004-30 (obsolete, replaced by
AT-DMC1000/SC-00)

ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ, СМИ, ГИГАБИТНЫЕ, Т-SX, SC

AT-DMC1000/SC-00

AT-MC1004

AT-GS950/24

906SPLX

AT-GS950/48PS-50

AT-GS950/16PS-50

AT-GS950/28PS-50

Продукт Описание

 sales@yusaki.jp
www.yusaki.info

����������13-16-K7 1F

Allied Telesis Страница 5 / 7

https://otec-industry.com.ua/brand/allied-telesis/at-x610-24sps-x-60
https://otec-industry.com.ua/brand/allied-telesis/at8516f-sc-obsolete-replaced-with-at-8100s-16f8-sc-50
https://otec-industry.com.ua/brand/allied-telesis/at-fsw708
https://otec-industry.com.ua/brand/allied-telesis/at-8100s-16f8-sc-50
https://otec-industry.com.ua/brand/allied-telesis/at-mc605-60
https://otec-industry.com.ua/brand/allied-telesis/at-ifs802sp-poe-w-80
https://otec-industry.com.ua/brand/allied-telesis/at-if802sp-80-12
https://otec-industry.com.ua/brand/allied-telesis/at-210ts-obsolete
https://otec-industry.com.ua/brand/allied-telesis/210-ts
https://otec-industry.com.ua/brand/allied-telesis/at-stackxs-1-0-3058515
https://otec-industry.com.ua/brand/allied-telesis/at-x510-28gtx-50
https://otec-industry.com.ua/brand/allied-telesis/at-x510-28gtx-ncb1-3251911
https://otec-industry.com.ua/brand/allied-telesis/at-x510-28gsx-50
https://otec-industry.com.ua/brand/allied-telesis/at-x510-28gsx-ncb1-3242958
https://otec-industry.com.ua/brand/allied-telesis/at-9000-28sp-50-2158123
https://otec-industry.com.ua/brand/allied-telesis/at-sp10lr-ncb1-2147081
https://otec-industry.com.ua/brand/allied-telesis/at-ifs802sp-poe-w-80
https://otec-industry.com.ua/brand/allied-telesis/at-210ts-05d
https://otec-industry.com.ua/brand/allied-telesis/at-mc1005-1-obsolete-no-direct-replacement
https://otec-industry.com.ua/brand/allied-telesis/at-mc1005-1-obsolete
https://otec-industry.com.ua/brand/allied-telesis/at-fs750-28ps-50
https://otec-industry.com.ua/brand/allied-telesis/at-mc602-obsolete
https://otec-industry.com.ua/brand/allied-telesis/at-gs950-24-30
https://otec-industry.com.ua/brand/allied-telesis/at-gs950-24-50
https://otec-industry.com.ua/brand/allied-telesis/at-ifs802sp-poe
https://otec-industry.com.ua/brand/allied-telesis/tq-at-tq4400e
https://otec-industry.com.ua/brand/allied-telesis/at-gs950-48ps-50
https://otec-industry.com.ua/brand/allied-telesis/at-mc1008-sp
https://otec-industry.com.ua/brand/allied-telesis/2711-series
https://otec-industry.com.ua/brand/allied-telesis/at-mc102xl-10-not-avaialble
https://otec-industry.com.ua/brand/allied-telesis/pc200-2000-series-not-available
https://otec-industry.com.ua/brand/allied-telesis/at-8000gs-48-10
https://otec-industry.com.ua/brand/allied-telesis/at-8000gs-48-ncb1
https://otec-industry.com.ua/brand/allied-telesis/at-mc1004-30-obsolete-replaced-by-at-dmc1000-sc-00
https://otec-industry.com.ua/brand/allied-telesis/at-dmc1000-sc-00
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mailto:sales@yusaki.jp
http://yusaki.info/


AT-x510-28GSX-50 24 ports SFP
Layer 2+

Коммутатор с 4-х 10G SFP + восходящие, dualembeddedpowe

AT-X510-28GSX-NCP1 NetCover Премиум, 1 YearSupportPackage

AT-x510-28GTX-50 StackableGigabit

AT-x510-28GTX-NCP1 NetCover Premium, 1 YearSupportPackage

AT-FL-x510-01 Advanced L3 Премиум Лицензия на X510 Series

AT-StackXS/1.0 1

906SPTX

906SPLX

AT-x510-28GSX-50 24 ports SFP
Layer 2+ Switch with 4 x 10G SFP+

uplinks
dualembeddedpowersupply

AT-X510-28GSX-NCP1 NetCover
Premium, 1 YearSupportPackage

AT-x510-28GTX-50
StackableGigabitEdge Switch with 24
x 10/100/1000T, 4 x 10G SFP+ ports

AT-x510-28GTX-NCP1 NetCover
Premium

1 YearSupportPackage

AT-FL-x510-01 Advanced L3 Premium
License for x510 Series

AT-StackXS/1.0 1 meterstackingcable
for AT-x510/Ix5 series

AT-SPTX coppermodule

AT-SPLX10 10 km 1310 nm 1000
Base-LX small form pluggable

AT-x510-28GSX-50 24 ports SFP
Layer 2+ Switch with 4 x 10G SFP+

uplinks
dualembeddedpowersupply

AT-X510-28GSX-NCP1 NetCover
Premium

1 YearSupportPackage

AT-x510-28GTX-50
StackableGigabitEdge Switch with 24
x 10/100/1000T, 4 x 10G SFP+ ports

AT-x510-28GTX-NCP1 NetCover
Premium, 1 YearSupportPackage

AT-FL-x510-01 Advanced L3 Premium
License for x510 Series

AT-StackXS/1.0 1
meterstackingcablefor AT-x510/Ix5

series
(noneedforadditionalstackingmodules)

AT-SPTX coppermodule.

AT-SPLX10 10 km 1310 nm 1000
Base-LX small form pluggable.

AT-GS950/10PS-50 8 port
10/100/1000TX/POE switch+2 port

SFP (8 POE) -
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AT-SPLX10 10 km 1310 nm 1000
Base-LX small form pluggable -

AT-GS950/10PS-50 8 port
10/100/1000TX/POE switch+2 port

SFP (8 POE)

AT-GS950/10PS-50 8 port
10/100/1000TX/POE switch+2 port

SFP (8 POE) -

AT-SPLX10 10 km 1310 nm 1000
Base-LX small form pluggable - .

AT-GS950/10PS-50 8 port
10/100/1000TX/POE switch+2 port

SFP (8 POE) -

AT-GS950/16PS-50 16 port
10/100/1000TX/POE switch+2 port

SFP (16 POE) -

AT-SPLX10 10 km 1310 nm 1000
Base-LX.

LX малая форма подключаемыми

AT-MC101XL

AT-2911T/001

AT-2912T-001

AT-IE300-12GP-80 Управляемый пром. Переключатель L3

AT-GS950/48PS-50 48 портов Gigabit пе

AT-810SL

AT-X510-52GPX-50
Составная Gigabit граничный коммутатор с 48x 10/100 / 1000T POE + 4x 10G

SFP + портами

AT-8516F/SC obsolete/alternative AT-
X510-28GSX-50

коммутатор Ethernet

AT-FS716E obsolete/alternative AT-
GS950/16

Ethernet

AT-9424TS/XP SWITCHING GROUP,DIG

At-x510-52GPX-50

10/100/100BT PLUS

P/N: AT-DMC1000/SC Converter

AT-x510-28GSX-50 Switch

AT-SPLX40 Switch SFP Modülü

AT-SPLX10 Switch SFP Modülü

AT-FS750/28-50 Switch

AT-FS750/28 Переключатель
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